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RESULTS
08 - 60 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:40

Heats: Heat 1 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 132 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02-26 1 4 8.41 q

2 97 Nikola Jauković Novi Beograd 2009-08-10 2 7 8.44 q

3 28 Mateja Aleksić Crvena Zvezda Beograd 2010-03-20 3 6 8.48 q

4 187 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-03-09 4 2 8.58 q

5 135 Novak Srdanović Ruma 2009-09-04 5 3 8.67 q

6 151 Nikola Dostanić Srem Sremska Mitrovica 2009-11-26 6 5 8.69 q

7 126 Vladan Novović Partizan Beograd 2010-10-17 7 8 9.16 q

Heats: Heat 2 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 57 Vukša Milošević Mladenovac 2009-08-20 1 8 8.95 q

2 144 Vasilije Tasić Smederevo 2012-12-24 2 7 9.02 q

3 168 Stefan Dimić Top Jump Beograd 2010-01-14 3 4 9.10 q

4 29 Mihailo Došljak Crvena Zvezda Beograd 2009-05-07 4 5 9.24

5 2 David Hogl Beogradski Atletski Klub 2011-09-02 5 6 9.48

6 83 Mihajlo Mitrović Mladost Zemun 2010-01-07 6 2 9.53

169 Nikola Dimnić Top Jump Beograd 2010-08-28 7 3 DNS

Heats: Heat 3 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 32 Teodor Stamenić Crvena Zvezda Beograd 2010-03-30 1 5 9.03 q

2 103 Ali Hasanović Novi Pazar 2010-07-20 2 6 9.07 q 9.062

3 95 Milun Dimitrijević Novi Beograd 2009-10-12 3 3 9.07 q 9.064

4 81 Uroš Gagić Mladost Zemun 2012-06-15 4 4 10.29

5 140 Vuk Kostić Smederevo 2010-10-31 5 7 10.62

115 Đorđe Vlajković OAK Beograd 2009-02-07 6 2 DNS

171 Ignjatije Petrović Top Jump Beograd 2010-12-29 7 8 DNS

Heats: Heat 4 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 170 Mihajlo Milčanović Top Jump Beograd 2009-12-04 1 2 9.13 q

2 36 Bogdan Maksimović AK Dragutin Tomašević - Petrovac
na Mlavi 2009-11-26 2 3 9.21 q

3 189 Matija Tomašević SU Trijumf Kids - Beograd 2009-09-29 3 8 9.22 q

4 139 Nikola Dragutinović Smederevo 2011-05-22 4 4 9.38

5 154 Danilo Bojić Srem Sremska Mitrovica 2010-10-19 5 6 9.40

116 Gavrilo Zindović OAK Beograd 2010-06-10 6 5 DNS

128 Boško Vidaković Partizan Beograd 2010-03-05 7 7 DNS
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Summary of round 1
08 - 60 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 132 Aleksa Bajin 2009-02-26 1 Proleter Zrenjanin 8.41 q 4:4

2 97 Nikola Jauković 2009-08-10 2 Novi Beograd 8.44 q 4:7

3 28 Mateja Aleksić 2010-03-20 3 Crvena Zvezda Beograd 8.48 q 4:6

4 187 Vukašin Rašić 2009-03-09 4 SU Trijumf Kids - Beograd 8.58 q 4:2

5 135 Novak Srdanović 2009-09-04 5 Ruma 8.67 q 4:3

6 151 Nikola Dostanić 2009-11-26 6 Srem Sremska Mitrovica 8.69 q 4:5

7 57 Vukša Milošević 2009-08-20 7 Mladenovac 8.95 q 4:8

8 144 Vasilije Tasić 2012-12-24 8 Smederevo 9.02 q 4:7

9 32 Teodor Stamenić 2010-03-30 9 Crvena Zvezda Beograd 9.03 q 4:5

10 103 Ali Hasanović 2010-07-20 10 Novi Pazar 9.07 q 4:6

11 95 Milun Dimitrijević 2009-10-12 11 Novi Beograd 9.07 q 4:3

12 168 Stefan Dimić 2010-01-14 12 Top Jump Beograd 9.10 q 4:4

13 170 Mihajlo Milčanović 2009-12-04 13 Top Jump Beograd 9.13 q 4:2

14 126 Vladan Novović 2010-10-17 14 Partizan Beograd 9.16 q 4:8

15 36 Bogdan Maksimović 2009-11-26 15 AK Dragutin Tomašević -
Petrovac na Mlavi 9.21 q 4:3

16 189 Matija Tomašević 2009-09-29 16 SU Trijumf Kids - Beograd 9.22 q 4:8

17 29 Mihailo Došljak 2009-05-07 17 Crvena Zvezda Beograd 9.24 4:5

18 139 Nikola Dragutinović 2011-05-22 18 Smederevo 9.38 4:4

19 154 Danilo Bojić 2010-10-19 19 Srem Sremska Mitrovica 9.40 4:6

20 2 David Hogl 2011-09-02 20 Beogradski Atletski Klub 9.48 4:6

21 83 Mihajlo Mitrović 2010-01-07 21 Mladost Zemun 9.53 4:2

22 81 Uroš Gagić 2012-06-15 22 Mladost Zemun 10.29 4:4

23 140 Vuk Kostić 2010-10-31 23 Smederevo 10.62 4:7
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RESULTS
08 - 60 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:40

Finals Final 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 32 Teodor Stamenić Crvena Zvezda Beograd 2010-03-30 1 4 9.07

2 168 Stefan Dimić Top Jump Beograd 2010-01-14 2 6 9.10

3 103 Ali Hasanović Novi Pazar 2010-07-20 3 5 9.15

4 95 Milun Dimitrijević Novi Beograd 2009-10-12 4 3 9.19

5 126 Vladan Novović Partizan Beograd 2010-10-17 5 7 9.21

6 189 Matija Tomašević SU Trijumf Kids - Beograd 2009-09-29 6 8 9.28

7 170 Mihajlo Milčanović Top Jump Beograd 2009-12-04 7 2 9.31

8 36 Bogdan Maksimović AK Dragutin Tomašević - Petrovac
na Mlavi 2009-11-26 8 1 9.35
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RESULTS
08 - 60 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:40

Finals Final 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 132 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02-26 1 4 8.34

2 97 Nikola Jauković Novi Beograd 2009-08-10 2 5 8.40 8.395

3 28 Mateja Aleksić Crvena Zvezda Beograd 2010-03-20 3 3 8.40 8.398

4 135 Novak Srdanović Ruma 2009-09-04 4 2 8.44

5 151 Nikola Dostanić Srem Sremska Mitrovica 2009-11-26 5 7 8.57

6 187 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-03-09 6 6 8.58

7 57 Vukša Milošević Mladenovac 2009-08-20 7 1 8.86

8 144 Vasilije Tasić Smederevo 2012-12-24 8 8 8.94
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RESULTS
09 - 200 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 14:30

Race 1 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 135 Novak Srdanović Ruma 2009-09-04 1 3 27.63

2 82 Miloš Janković Mladost Zemun 2009-02-27 2 2 28.31

3 140 Vuk Kostić Smederevo 2010-10-31 3 4 35.82

169 Nikola Dimnić Top Jump Beograd 2010-08-28 4 1 DNS

Race 2 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 79 Miloš Drobnjaković Mladost Zemun 2010-02-04 1 2 29.95

2 144 Vasilije Tasić Smederevo 2012-12-24 2 1 30.97

3 172 Lazar Pupovac Top Jump Beograd 2010-01-02 3 4 33.01

4 145 Đurađ Zarić Smederevo 2012-02-25 4 3 34.95

Race 3 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 37 Damnjan Veljković AK Dragutin Tomašević - Petrovac
na Mlavi 2009-10-07 1 1 31.67

2 168 Stefan Dimić Top Jump Beograd 2010-01-14 2 2 31.72

3 189 Matija Tomašević SU Trijumf Kids - Beograd 2009-09-29 3 3 31.99

4 139 Nikola Dragutinović Smederevo 2011-05-22 4 4 33.04

Race 4 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 35 Filip Bojić AK Dragutin Tomašević - Petrovac
na Mlavi 2010-05-05 1 1 31.10

2 170 Mihajlo Milčanović Top Jump Beograd 2009-12-04 2 2 32.59

3 143 Luka Sakač Smederevo 2012-03-27 3 4 33.68

128 Boško Vidaković Partizan Beograd 2010-03-05 4 3 DNS
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Summary of round 1
09 - 200 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 14:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 135 Novak Srdanović 2009-09-04 1 Ruma 27.63 4:3

2 82 Miloš Janković 2009-02-27 2 Mladost Zemun 28.31 4:2

3 79 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 3 Mladost Zemun 29.95 4:2

4 144 Vasilije Tasić 2012-12-24 4 Smederevo 30.97 4:1

5 35 Filip Bojić 2010-05-05 5 AK Dragutin Tomašević -
Petrovac na Mlavi 31.10 4:1

6 37 Damnjan Veljković 2009-10-07 6 AK Dragutin Tomašević -
Petrovac na Mlavi 31.67 4:1

7 168 Stefan Dimić 2010-01-14 7 Top Jump Beograd 31.72 4:2

8 189 Matija Tomašević 2009-09-29 8 SU Trijumf Kids - Beograd 31.99 4:3

9 170 Mihajlo Milčanović 2009-12-04 9 Top Jump Beograd 32.59 4:2

10 172 Lazar Pupovac 2010-01-02 10 Top Jump Beograd 33.01 4:4

11 139 Nikola Dragutinović 2011-05-22 11 Smederevo 33.04 4:4

12 143 Luka Sakač 2012-03-27 12 Smederevo 33.68 4:4

13 145 Đurađ Zarić 2012-02-25 13 Smederevo 34.95 4:3

14 140 Vuk Kostić 2010-10-31 14 Smederevo 35.82 4:4
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RESULTS
10 - 800 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:10

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 201 Matija Ristić AK VAK 014 - Valjevo 2012-06-12 1 1 2:41.36

2 125 Matea Nikolić Partizan Beograd 2009-08-29 2 2 2:43.44

3 185 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids - Beograd 2011-09-17 3 3 2:43.81

4 186 Dimitrije Ostrogonac SU Trijumf Kids - Beograd 2009-06-12 4 4 2:44.00

5 149 Filip Poledica Spartak Opovo 2011-11-29 5 5 3:01.67

6 200 Andrija Lučić AK VAK 014 - Valjevo 2011-03-03 6 6 3:03.90

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 134 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 2009-03-08 1 1 2:20.97

2 207 Jan Dupelj Croatia 2010-01-01 2 2 2:33.15

3 206 David Mirković Bosnia and Herzegovina 2011-05-14 3 3 2:35.24

4 56 Dušan Mihailović Mladenovac 2010-02-10 4 4 2:45.62

5 80 Momir Gagić Mladost Zemun 2010-11-28 5 5 2:51.80

6 205 Gregor Kašić Bosnia and Herzegovina 2011-10-30 6 6 3:01.68
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Summary of round 1
10 - 800 m - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 134 Ognjen Popov 2009-03-08 1 Proleter Zrenjanin 2:20.97 2:1

2 207 Jan Dupelj 2010-01-01 2 Croatia 2:33.15 2:2

3 206 David Mirković 2011-05-14 3 Bosnia and Herzegovina 2:35.24 2:3

4 201 Matija Ristić 2012-06-12 4 AK VAK 014 - Valjevo 2:41.36 2:1

5 125 Matea Nikolić 2009-08-29 5 Partizan Beograd 2:43.44 2:2

6 185 Aljoša Mihajlović 2011-09-17 6 SU Trijumf Kids - Beograd 2:43.81 2:3

7 186 Dimitrije Ostrogonac 2009-06-12 7 SU Trijumf Kids - Beograd 2:44.00 2:4

8 56 Dušan Mihailović 2010-02-10 8 Mladenovac 2:45.62 2:4

9 80 Momir Gagić 2010-11-28 9 Mladost Zemun 2:51.80 2:5

10 149 Filip Poledica 2011-11-29 10 Spartak Opovo 3:01.67 2:5

11 205 Gregor Kašić 2011-10-30 11 Bosnia and Herzegovina 3:01.68 2:6

12 200 Andrija Lučić 2011-03-03 12 AK VAK 014 - Valjevo 3:03.90 2:6
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RESULTS
11 - 60 m pr. /0.762 - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 11:45

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 132 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02-26 1 4 9.33

2 44 Andreja Radisavljević Jasenica Smederevska Palanka 2009-04-16 2 7 9.97

3 187 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-03-09 3 5 10.04

4 186 Dimitrije Ostrogonac SU Trijumf Kids - Beograd 2009-06-12 4 3 10.72

5 33 Pavle Vukmirović Crvena Zvezda Beograd 2010-11-25 5 2 12.03

82 Miloš Janković Mladost Zemun 2009-02-27 6 8 DQ YC TR18.5 - DQ TR22.6

30 Mihailo Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2010-01-11 7 6 DNS



www.opentrack.runPrinted on Sun, 16-Jan-2022 01:44:59, Europe/Belgrade Page 11

RESULTS
12 - vis - ml. pioniori - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 11:30

Pos Bib Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.40 1.45 Best Place Note

1 79 Miloš Drobnjaković Mladost Zemun 2010-02-04 o o o o xo xxx 1.30 2

2 85 Ilija Perić Mladost Zemun 2010-02-27 o o o o o xo o xxx 1.40 1

3 86 Mihailo Raković Mladost Zemun 2009-07-06 o o o o xxx 1.25 3

4 87 Zmaj Stajić Mladost Zemun 2011-05-16 NH

5 88 Sergej Stolić Mladost Zemun 2011-04-14 o o o xo xxx 1.25 6

6 114 Uroš Stojković OAK Beograd 2010-06-23 o o o o xxx 1.25 3

7 127 Miša Perišić Partizan Beograd 2010-08-05 o o o o xxx 1.25 3

8 154 Danilo Bojić Srem Sremska Mitrovica 2010-10-19 - - o xo xxx 1.25 6

9 183 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids - Beograd 2011-08-07 o o xxx 1.15 9

10 184 Đorđe Kudić SU Trijumf Kids - Beograd 2010-07-22 o xo xo xxo xxx 1.25 8
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RESULTS
13 - dalj iz zone - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 44 Andreja Radisavljević Jasenica Smederevska
Palanka

2009-04
-16

4.66
()

4.75
()

-
()

4.80
()

4.80
()

4.86
()

4.86
()

2 28 Mateja Aleksić Crvena Zvezda Beograd 2010-03
-20

4.55
()

-
()

4.73
()

4.71
()

4.70
()

4.66
()

4.73
()

3 102 Marko Glišović Novi Pazar 2010-07
-20

4.17
()

4.50
()

4.27
()

4.04
()

4.39
()

4.54
()

4.54
()

4 85 Ilija Perić Mladost Zemun 2010-02
-27

4.21
()

x
()

4.51
()

4.23
()

4.29
()

4.32
()

4.51
()

5 172 Lazar Pupovac Top Jump Beograd 2010-01
-02

x
()

x
()

4.46
()

4.46
()

x
()

4.26
()

4.46
()

6 127 Miša Perišić Partizan Beograd 2010-08
-05

4.28
()

4.38
()

4.28
()

x
()

4.17
()

x
()

4.38
()

7 86 Mihailo Raković Mladost Zemun 2009-07
-06

4.22
()

4.19
()

4.28
()

4.14
()

4.04
()

4.07
()

4.28
()

8 182 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids -
Beograd

2010-02
-18

4.15
()

4.23
()

4.13
()

3.88
()

4.18
()

4.06
()

4.23
()

9 126 Vladan Novović Partizan Beograd 2010-10
-17

x
()

4.20
()

4.14
()

3.96
()

3.81
()

4.01
()

4.20
()

10 2 David Hogl Beogradski Atletski Klub 2011-09
-02

3.92
()

x
()

3.99
()

3.99
()

11 83 Mihajlo Mitrović Mladost Zemun 2010-01
-07

3.80
()

3.73
()

x
()

3.80
()

12 143 Luka Sakač Smederevo 2012-03
-27

3.65
()

3.62
()

3.56
()

3.65
()

13 145 Đurađ Zarić Smederevo 2012-02
-25

3.24
()

3.44
()

2.70
()

3.44
()

116 Gavrilo Zindović OAK Beograd 2010-06
-10

DNS
()
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RESULTS
14 - kugla (3 kg) - ml. pioniri - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 11:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 31 Đorđe Ristanović Crvena Zvezda Beograd 2004-07
-16 8.67 8.63 8.90 8.20 7.48 x 8.90

2 133 Ivan Bajin Proleter Zrenjanin 2009-04
-26 7.71 7.69 7.75 7.38 8.09 7.53 8.09

3 148 Mateja Ola Spartak Opovo 2011-05
-13 7.27 6.51 6.67 x 6.80 6.70 7.27

4 101 Emil Bahtijarević Novi Pazar 2010-01
-09 5.69 6.04 6.41 6.19 6.72 7.14 7.14

5 104 Amar Jahović Novi Pazar 2010-09
-07 6.57 6.79 6.55 5.96 6.80 6.28 6.80

6 43 Petar Đorđević Jasenica Smederevska
Palanka

2010-02
-25 5.48 6.44 5.93 5.79 6.34 5.38 6.44

7 124 Stefan Kovačević Partizan Beograd 2009-01
-08 5.99 5.90 6.04 5.17 5.98 5.65 6.04

84 Đorđe Obradović Mladost Zemun 2010-06
-09 DNS

89 Filip Zlatanović Mladost Zemun 2010-01
-13 DNS

141 Đorđe Ribak Smederevo 2009-07
-23 DNS

142 Nikola Ribak Smederevo 2009-07
-23 DNS

182 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids -
Beograd

2010-02
-18 DNS
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RESULTS
01 - 60 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:00

Heats: Heat 1 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 150 Lana Cvetković DSU Space Sport - Markovac 2009-06-17 1 4 8.41 q

2 108 Dunja Popović OAK Beograd 2009-09-18 2 5 8.51 q

3 129 Teodora Antonić Proleter Zrenjanin 2009-11-25 3 3 8.64 q

4 49 Milica Jovanović Mladenovac 2010-02-06 4 1 8.76 q

5 156 Petra Andrić Top Jump Beograd 2009-10-27 5 2 8.88 q

6 50 Nađa Milošević Mladenovac 2010-05-03 6 6 8.91 q

7 54 Kalina Žujević Mladenovac 2010-11-11 7 8 8.95 q

8 105 Lara Bradić OAK Beograd 2010-02-11 8 7 9.01 q

Heats: Heat 2 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 23 Anastasija Tomašević Crvena Zvezda Beograd 2009-09-16 1 5 8.97 q

2 166 Maja Stanković Top Jump Beograd 2009-10-14 2 4 8.99 q

3 163 Lara Petrović Top Jump Beograd 2009-01-01 3 2 9.18

4 16 Lea Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2009-03-11 4 1 9.29

5 167 Tijana Zorica Top Jump Beograd 2009-03-23 5 7 9.30

6 55 Petra Žujević Mladenovac 2010-11-11 6 3 9.33

7 164 Anđela Skokić Top Jump Beograd 2009-08-04 7 8 9.51

8 155 Sofija Aćimović Top Jump Beograd 2010-10-22 8 6 9.57

Heats: Heat 3 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 94 Kalina Srezoski Novi Beograd 2009-11-05 1 8 8.45 q

2 59 Aleksandra Bojanić Mladost Zemun 2009-01-11 2 1 8.83 q

3 20 Katarina Savović Crvena Zvezda Beograd 2009-03-27 3 5 9.14

4 7 Martina Lunić BSK Borča 2009-10-18 4 7 9.29

5 100 Ajša Ikić Novi Pazar 2012-07-20 5 3 9.66

6 160 Mina Kitanović Top Jump Beograd 2010-08-10 6 4 9.76

7 181 Ana Vlajković SU Trijumf Kids - Beograd 2010-03-08 7 2 9.80

8 75 Vera Svilanović Mladost Zemun 2009-10-14 8 6 9.96
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Heats: Heat 4 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 34 Julija Lazarević AK Dragutin Tomašević - Petrovac
na Mlavi 2009-07-30 1 4 9.24

2 62 Marta Irić Mladost Zemun 2010-04-02 2 5 9.64

3 14 Mina Mrzić Crvena Zvezda Beograd 2009-04-28 3 8 9.66

4 22 Anđela Šekularac Crvena Zvezda Beograd 2009-02-10 4 2 9.68

5 152 Anđela Mišić Srem Sremska Mitrovica 2011-02-17 5 7 9.94

6 107 Manja Milovanović OAK Beograd 2009-01-01 6 6 9.95

48 Danica Arsić Mladenovac 2009-04-03 7 3 DNS

Heats: Heat 5 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 40 Anastasija Milošević Jasenica Smederevska Palanka 2010-04-19 1 3 9.05

2 174 Maša Jarić SU Trijumf Kids - Beograd 2010-03-25 2 2 9.37

3 53 Lenka Ugrinović Mladenovac 2011-08-04 3 6 9.60

4 165 Olga Skokić Top Jump Beograd 2009-08-04 4 8 9.73

5 3 Sara Elenkov Balkan Dimitrovgrad 2009-07-30 5 5 10.20

9 Valnea Hnatko Crvena Zvezda Beograd 2009-05-13 6 4 DNS

64 Tea Janković Mladost Zemun 2010-08-23 7 7 DNS

Heats: Heat 6 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 175 Marija Jevtić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-01-21 1 8 8.96 q

2 47 Nina Aleksić Mladenovac 2009-09-08 2 6 9.31

3 194 Iva Prijović Voždovac Beograd 2009-11-28 3 7 9.45

4 39 Aleksandra Gajić Jasenica Smederevska Palanka 2010-01-17 4 4 9.88

5 26 Valentina Veljković Crvena Zvezda Beograd 2010-02-05 5 5 10.14

6 138 Lena Milojević Smederevo 2012-04-16 6 3 10.38

66 Ivona Mitić Mladost Zemun 2012-02-15 7 2 DNS

Heats: Heat 7 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 8 Jana Prodanović BSK Borča 2010-08-03 1 5 8.73 q

2 10 Tijana Konjikušić Crvena Zvezda Beograd 2010-06-08 2 3 9.02 q

3 137 Valentina Janković Smederevo 2012-11-11 3 8 9.24

4 111 Sofija Tošić OAK Beograd 2010-04-05 4 2 9.41

5 117 Jana Babić Partizan Beograd 2010-08-24 5 6 9.59

6 60 Mila Cvijanović Mladost Zemun 2010-08-26 6 7 10.18

78 Jovana Živković Mladost Zemun 2010-07-14 7 4 DNS
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Heats: Heat 8 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 195 Mina Vučković Voždovac Beograd 2009-10-01 1 6 9.03 q

2 41 Tijana Simić Jasenica Smederevska Palanka 2011-05-27 2 8 9.64

3 17 Sofija Popović Crvena Zvezda Beograd 2009-02-03 3 2 10.12

4 70 Dunja Petrović Mladost Zemun 2012-01-24 4 7 10.35

5 176 Petra Leši SU Trijumf Kids - Beograd 2010-05-18 5 3 10.50

109 Iva Radanović OAK Beograd 2009-05-19 6 4 DNS

67 Nikolina Novaković Mladost Zemun 2010-09-07 7 5 DNS
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Summary of round 1
01 - 60 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 150 Lana Cvetković 2009-06-17 1 DSU Space Sport - Markovac 8.41 q 8:4

2 94 Kalina Srezoski 2009-11-05 2 Novi Beograd 8.45 q 8:8

3 108 Dunja Popović 2009-09-18 3 OAK Beograd 8.51 q 8:5

4 129 Teodora Antonić 2009-11-25 4 Proleter Zrenjanin 8.64 q 8:3

5 8 Jana Prodanović 2010-08-03 5 BSK Borča 8.73 q 8:5

6 49 Milica Jovanović 2010-02-06 6 Mladenovac 8.76 q 8:1

7 59 Aleksandra Bojanić 2009-01-11 7 Mladost Zemun 8.83 q 8:1

8 156 Petra Andrić 2009-10-27 8 Top Jump Beograd 8.88 q 8:2

9 50 Nađa Milošević 2010-05-03 9 Mladenovac 8.91 q 8:6

10 54 Kalina Žujević 2010-11-11 10 Mladenovac 8.95 q 8:8

11 175 Marija Jevtić 2009-01-21 11 SU Trijumf Kids - Beograd 8.96 q 8:8

12 23 Anastasija Tomašević 2009-09-16 12 Crvena Zvezda Beograd 8.97 q 8:5

13 166 Maja Stanković 2009-10-14 13 Top Jump Beograd 8.99 q 8:4

14 105 Lara Bradić 2010-02-11 14 OAK Beograd 9.01 q 8:7

15 10 Tijana Konjikušić 2010-06-08 15 Crvena Zvezda Beograd 9.02 q 8:3

16 195 Mina Vučković 2009-10-01 16 Voždovac Beograd 9.03 q 8:6

17 40 Anastasija Milošević 2010-04-19 17 Jasenica Smederevska Palanka 9.05 8:3

18 20 Katarina Savović 2009-03-27 18 Crvena Zvezda Beograd 9.14 8:5

19 163 Lara Petrović 2009-01-01 19 Top Jump Beograd 9.18 8:2

20 34 Julija Lazarević 2009-07-30 20 AK Dragutin Tomašević -
Petrovac na Mlavi 9.24 8:4

21 137 Valentina Janković 2012-11-11 21 Smederevo 9.24 8:8

22 16 Lea Nikolić 2009-03-11 22 Crvena Zvezda Beograd 9.29 8:1

23 7 Martina Lunić 2009-10-18 23 BSK Borča 9.29 8:7

24 167 Tijana Zorica 2009-03-23 24 Top Jump Beograd 9.30 8:7

25 47 Nina Aleksić 2009-09-08 25 Mladenovac 9.31 8:6

26 55 Petra Žujević 2010-11-11 26 Mladenovac 9.33 8:3

27 174 Maša Jarić 2010-03-25 27 SU Trijumf Kids - Beograd 9.37 8:2

28 111 Sofija Tošić 2010-04-05 28 OAK Beograd 9.41 8:2

29 194 Iva Prijović 2009-11-28 29 Voždovac Beograd 9.45 8:7

30 164 Anđela Skokić 2009-08-04 30 Top Jump Beograd 9.51 8:8

31 155 Sofija Aćimović 2010-10-22 31 Top Jump Beograd 9.57 8:6

32 117 Jana Babić 2010-08-24 32 Partizan Beograd 9.59 8:6

33 53 Lenka Ugrinović 2011-08-04 33 Mladenovac 9.60 8:6

34 41 Tijana Simić 2011-05-27 34 Jasenica Smederevska Palanka 9.64 8:8

35 62 Marta Irić 2010-04-02 35 Mladost Zemun 9.64 8:5

36 100 Ajša Ikić 2012-07-20 36 Novi Pazar 9.66 8:3

37 14 Mina Mrzić 2009-04-28 37 Crvena Zvezda Beograd 9.66 8:8

38 22 Anđela Šekularac 2009-02-10 38 Crvena Zvezda Beograd 9.68 8:2

39 165 Olga Skokić 2009-08-04 39 Top Jump Beograd 9.73 8:8
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

40 160 Mina Kitanović 2010-08-10 40 Top Jump Beograd 9.76 8:4

41 181 Ana Vlajković 2010-03-08 41 SU Trijumf Kids - Beograd 9.80 8:2

42 39 Aleksandra Gajić 2010-01-17 42 Jasenica Smederevska Palanka 9.88 8:4

43 152 Anđela Mišić 2011-02-17 43 Srem Sremska Mitrovica 9.94 8:7

44 107 Manja Milovanović 2009-01-01 44 OAK Beograd 9.95 8:6

45 75 Vera Svilanović 2009-10-14 45 Mladost Zemun 9.96 8:6

46 17 Sofija Popović 2009-02-03 46 Crvena Zvezda Beograd 10.12 8:2

47 26 Valentina Veljković 2010-02-05 47 Crvena Zvezda Beograd 10.14 8:5

48 60 Mila Cvijanović 2010-08-26 48 Mladost Zemun 10.18 8:7

49 3 Sara Elenkov 2009-07-30 49 Balkan Dimitrovgrad 10.20 8:5

50 70 Dunja Petrović 2012-01-24 50 Mladost Zemun 10.35 8:7

51 138 Lena Milojević 2012-04-16 51 Smederevo 10.38 8:3

52 176 Petra Leši 2010-05-18 52 SU Trijumf Kids - Beograd 10.50 8:3
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RESULTS
01 - 60 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:00

Finals Final 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 54 Kalina Žujević Mladenovac 2010-11-11 1 5 8.87

2 166 Maja Stanković Top Jump Beograd 2009-10-14 2 2 8.92

3 50 Nađa Milošević Mladenovac 2010-05-03 3 4 8.95

4 195 Mina Vučković Voždovac Beograd 2009-10-01 4 8 8.96

5 10 Tijana Konjikušić Crvena Zvezda Beograd 2010-06-08 5 1 9.00

6 105 Lara Bradić OAK Beograd 2010-02-11 6 7 9.03

7 23 Anastasija Tomašević Crvena Zvezda Beograd 2009-09-16 7 6 9.06

175 Marija Jevtić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-01-21 8 3 DNF
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RESULTS
01 - 60 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 12:00

Finals Final 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 150 Lana Cvetković DSU Space Sport - Markovac 2009-06-17 1 4 8.35

2 94 Kalina Srezoski Novi Beograd 2009-11-05 2 5 8.44

3 129 Teodora Antonić Proleter Zrenjanin 2009-11-25 3 6 8.65

4 108 Dunja Popović OAK Beograd 2009-09-18 4 3 8.70

5 49 Milica Jovanović Mladenovac 2010-02-06 5 7 8.76 8.754

6 8 Jana Prodanović BSK Borča 2010-08-03 6 2 8.76 8.756

7 59 Aleksandra Bojanić Mladost Zemun 2009-01-11 7 1 8.90

8 156 Petra Andrić Top Jump Beograd 2009-10-27 8 8 9.28
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RESULTS
02 - 200 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:55

Race 1 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 180 Jana Stošić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-07-18 1 3 29.26

2 197 Milica Obradović AK VAK 014 - Valjevo 2010-08-14 2 4 30.21

3 137 Valentina Janković Smederevo 2012-11-11 3 2 31.00

Race 2 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 166 Maja Stanković Top Jump Beograd 2009-10-14 1 3 30.25

2 76 Kristina Ševo Mladost Zemun 2012-06-15 2 4 34.99

138 Lena Milojević Smederevo 2012-04-16 3 2 DNS

Race 3 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 54 Kalina Žujević Mladenovac 2010-11-11 1 2 31.08

2 68 Nina Petrović Mladost Zemun 2010-11-16 2 3 32.46

146 Nina Cvetković Spartak Opovo 2011-12-10 3 4 DNS

Race 4 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 105 Lara Bradić OAK Beograd 2010-02-11 1 1 31.13

2 121 Mina Pavlović Partizan Beograd 2010-11-01 2 4 32.21

78 Jovana Živković Mladost Zemun 2010-07-14 3 2 DNS

147 Nevena Milovanov Spartak Opovo 2010-10-28 4 3 DNS

Race 5 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 131 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 2009-11-27 1 3 30.49

2 164 Anđela Skokić Top Jump Beograd 2009-08-04 2 1 32.10

3 7 Martina Lunić BSK Borča 2009-10-18 3 2 32.45

194 Iva Prijović Voždovac Beograd 2009-11-28 4 4 DQ TR16.8

Race 6 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 150 Lana Cvetković DSU Space Sport - Markovac 2009-06-17 1 3 29.40

2 165 Olga Skokić Top Jump Beograd 2009-08-04 2 4 32.98

3 119 Marija Džodan Partizan Beograd 2009-06-17 3 2 35.56

48 Danica Arsić Mladenovac 2009-04-03 4 1 DNS
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Race 7 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 193 Elena Panić Voždovac Beograd 2009-01-01 1 1 28.75

2 58 Dunja Beljin Mladost Zemun 2009-02-06 2 2 29.80

3 167 Tijana Zorica Top Jump Beograd 2009-03-23 3 3 30.28

4 123 Barbara Uremović Partizan Beograd 2009-03-02 4 4 32.90

Race 8 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 192 Teodora Jauković Vojvodina Novi Sad 2009-09-17 1 3 30.82

2 181 Ana Vlajković SU Trijumf Kids - Beograd 2010-03-08 2 2 33.74

3 203 Neda Radulović Bosnia and Herzegovina 2012-06-16 3 1 36.42

204 Jana Živković Bosnia and Herzegovina 2011-04-23 4 4 DNS

Race 9 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 122 Ena Perišić Partizan Beograd 2009-01-13 1 3 29.30

2 50 Nađa Milošević Mladenovac 2010-05-03 2 2 30.92

3 47 Nina Aleksić Mladenovac 2009-09-08 3 1 32.63

157 Tijana Fridl Top Jump Beograd 2009-01-05 4 4 DNS

Race 10 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 129 Teodora Antonić Proleter Zrenjanin 2009-11-25 1 3 27.69

2 49 Milica Jovanović Mladenovac 2010-02-06 2 4 28.41

3 153 Katarina Škorić Srem Sremska Mitrovica 2009-03-10 3 1 28.73

4 130 Petra Dimitrijević Proleter Zrenjanin 2009-11-25 4 2 30.21
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Summary of round 1
02 - 200 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:55
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 129 Teodora Antonić 2009-11-25 1 Proleter Zrenjanin 27.69 10:3

2 49 Milica Jovanović 2010-02-06 2 Mladenovac 28.41 10:4

3 153 Katarina Škorić 2009-03-10 3 Srem Sremska Mitrovica 28.73 10:1

4 193 Elena Panić 2009-01-01 4 Voždovac Beograd 28.75 10:1

5 180 Jana Stošić 2009-07-18 5 SU Trijumf Kids - Beograd 29.26 10:3

6 122 Ena Perišić 2009-01-13 6 Partizan Beograd 29.30 10:3

7 150 Lana Cvetković 2009-06-17 7 DSU Space Sport - Markovac 29.40 10:3

8 58 Dunja Beljin 2009-02-06 8 Mladost Zemun 29.80 10:2

9 197 Milica Obradović 2010-08-14 9 AK VAK 014 - Valjevo 30.21 10:4

9 130 Petra Dimitrijević 2009-11-25 10 Proleter Zrenjanin 30.21 10:2

11 166 Maja Stanković 2009-10-14 11 Top Jump Beograd 30.25 10:3

12 167 Tijana Zorica 2009-03-23 12 Top Jump Beograd 30.28 10:3

13 131 Milica Ljubojević 2009-11-27 13 Proleter Zrenjanin 30.49 10:3

14 192 Teodora Jauković 2009-09-17 14 Vojvodina Novi Sad 30.82 10:3

15 50 Nađa Milošević 2010-05-03 15 Mladenovac 30.92 10:2

16 137 Valentina Janković 2012-11-11 16 Smederevo 31.00 10:2

17 54 Kalina Žujević 2010-11-11 17 Mladenovac 31.08 10:2

18 105 Lara Bradić 2010-02-11 18 OAK Beograd 31.13 10:1

19 164 Anđela Skokić 2009-08-04 19 Top Jump Beograd 32.10 10:1

20 121 Mina Pavlović 2010-11-01 20 Partizan Beograd 32.21 10:4

21 7 Martina Lunić 2009-10-18 21 BSK Borča 32.45 10:2

22 68 Nina Petrović 2010-11-16 22 Mladost Zemun 32.46 10:3

23 47 Nina Aleksić 2009-09-08 23 Mladenovac 32.63 10:1

24 123 Barbara Uremović 2009-03-02 24 Partizan Beograd 32.90 10:4

25 165 Olga Skokić 2009-08-04 25 Top Jump Beograd 32.98 10:4

26 181 Ana Vlajković 2010-03-08 26 SU Trijumf Kids - Beograd 33.74 10:2

27 76 Kristina Ševo 2012-06-15 27 Mladost Zemun 34.99 10:4

28 119 Marija Džodan 2009-06-17 28 Partizan Beograd 35.56 10:2

29 203 Neda Radulović 2012-06-16 29 Bosnia and Herzegovina 36.42 10:1

194 Iva Prijović 2009-11-28 30 Voždovac Beograd DQ 10:4
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RESULTS
03 - 800 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:00

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 120 Andrea Grbuješić Partizan Beograd 2009-04-04 1 1 2:43.88

2 199 Lena Radojičić AK VAK 014 - Valjevo 2009-12-25 2 2 3:01.79

3 123 Barbara Uremović Partizan Beograd 2009-03-02 3 3 3:03.32

4 196 Tamara Milaković AK VAK 014 - Valjevo 2010-10-24 4 4 3:03.53

5 198 Neda Pavlović AK VAK 014 - Valjevo 2010-09-12 5 5 3:06.38

6 119 Marija Džodan Partizan Beograd 2009-06-17 6 6 3:11.73

7 77 Maša Trifković Mladost Zemun 2009-11-28 7 7 3:43.79

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 52 Lana Spasojević Mladenovac 2010-05-24 1 1 2:34.16

2 27 Elena Vladušić Crvena Zvezda Beograd 2010-01-04 2 2 2:36.44

3 202 Jovana Radulović Bosnia and Herzegovina 2009-12-31 3 3 2:37.18

4 51 Lena Radonjić Mladenovac 2009-12-08 4 4 2:40.17

5 25 Petra Vasilić Crvena Zvezda Beograd 2010-08-13 5 5 2:50.40

6 45 Nađa Arsenijević Lazarevac 2009-07-17 6 6 2:50.46

7 46 Maša Vasić Lazarevac 2009-04-05 7 7 2:56.30
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Summary of round 1
03 - 800 m - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 52 Lana Spasojević 2010-05-24 1 Mladenovac 2:34.16 2:1

2 27 Elena Vladušić 2010-01-04 2 Crvena Zvezda Beograd 2:36.44 2:2

3 202 Jovana Radulović 2009-12-31 3 Bosnia and Herzegovina 2:37.18 2:3

4 51 Lena Radonjić 2009-12-08 4 Mladenovac 2:40.17 2:4

5 120 Andrea Grbuješić 2009-04-04 5 Partizan Beograd 2:43.88 2:1

6 25 Petra Vasilić 2010-08-13 6 Crvena Zvezda Beograd 2:50.40 2:5

7 45 Nađa Arsenijević 2009-07-17 7 Lazarevac 2:50.46 2:6

8 46 Maša Vasić 2009-04-05 8 Lazarevac 2:56.30 2:7

9 199 Lena Radojičić 2009-12-25 9 AK VAK 014 - Valjevo 3:01.79 2:2

10 123 Barbara Uremović 2009-03-02 10 Partizan Beograd 3:03.32 2:3

11 196 Tamara Milaković 2010-10-24 11 AK VAK 014 - Valjevo 3:03.53 2:4

12 198 Neda Pavlović 2010-09-12 12 AK VAK 014 - Valjevo 3:06.38 2:5

13 119 Marija Džodan 2009-06-17 13 Partizan Beograd 3:11.73 2:6

14 77 Maša Trifković 2009-11-28 14 Mladost Zemun 3:43.79 2:7
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RESULTS
04 - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 11:30

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 38 Lena Bilanović Jasenica Smederevska Palanka 2009-04-29 1 4 11.14

2 63 Milica Janković Mladost Zemun 2009-02-27 2 2 11.35

3 21 Dunja Spasić Crvena Zvezda Beograd 2010-02-06 3 5 11.48

4 174 Maša Jarić SU Trijumf Kids - Beograd 2010-03-25 4 7 12.01

5 68 Nina Petrović Mladost Zemun 2010-11-16 5 6 14.69

117 Jana Babić Partizan Beograd 2010-08-24 6 3 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 192 Teodora Jauković Vojvodina Novi Sad 2009-09-17 1 6 10.36

2 175 Marija Jevtić SU Trijumf Kids - Beograd 2009-01-21 2 3 10.39

3 19 Valentina Radojević Crvena Zvezda Beograd 2009-11-28 3 5 10.41 10.404

4 190 Mila Marić Vojvodina Novi Sad 2009-03-22 4 2 10.41 10.407

5 191 Jovana Ivanišević Vojvodina Novi Sad 2009-03-06 5 7 10.69

6 58 Dunja Beljin Mladost Zemun 2009-02-06 6 8 11.51

136 Dejana Turčan Sirmium Sremska Mitrovica 2009-08-14 7 4 DNF



www.opentrack.run

Page 27 of 32Printed on Sun, 16-Jan-2022 01:44:59, Europe/Belgrade

Summary of round 1
04 - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 11:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 192 Teodora Jauković 2009-09-17 1 Vojvodina Novi Sad 10.36 2:6

2 175 Marija Jevtić 2009-01-21 2 SU Trijumf Kids - Beograd 10.39 2:3

3 19 Valentina Radojević 2009-11-28 3 Crvena Zvezda Beograd 10.41 2:5

4 190 Mila Marić 2009-03-22 4 Vojvodina Novi Sad 10.41 2:2

5 191 Jovana Ivanišević 2009-03-06 5 Vojvodina Novi Sad 10.69 2:7

6 38 Lena Bilanović 2009-04-29 6 Jasenica Smederevska Palanka 11.14 2:4

7 63 Milica Janković 2009-02-27 7 Mladost Zemun 11.35 2:2

8 21 Dunja Spasić 2010-02-06 8 Crvena Zvezda Beograd 11.48 2:5

9 58 Dunja Beljin 2009-02-06 9 Mladost Zemun 11.51 2:8

10 174 Maša Jarić 2010-03-25 10 SU Trijumf Kids - Beograd 12.01 2:7

11 68 Nina Petrović 2010-11-16 11 Mladost Zemun 14.69 2:6

136 Dejana Turčan 2009-08-14 12 Sirmium Sremska Mitrovica DNF 2:4
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RESULTS
05 - vis - ml. pioniorke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:10

Pos Bib Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.41 1.45 1.50 Best Place Note

1 5 Maša Milić Balkan Dimitrovgrad 2009-03-03 - - o o o o xo xxx 1.38 3

2 63 Milica Janković Mladost Zemun 2009-02-27 o o o o o o o xxx 1.38 2

3 71 Maša Rakčević Mladost Zemun 2010-06-15 o o o xo xxo xxx 1.30 5

4 106 Nina Gutović OAK Beograd 2010-02-22 - o o o o xxx 1.30 4

5 111 Sofija Tošić OAK Beograd 2010-04-05 - o o xo xxx 1.25 9

6 118 Ivana Crvenica Partizan Beograd 2010-01-22 o o o xxo xxx 1.25 11

7 130 Petra Dimitrijević Proleter Zrenjanin 2009-11-25 - o o o xxx 1.25 6

8 162 Mona Pavlović Top Jump Beograd 2009-01-19 - - - - xo o o o o xxx 1.45 1

9 157 Tijana Fridl Top Jump Beograd 2009-01-05 o o o o xxx 1.25 6

10 158 Natalija Gajić Top Jump Beograd 2010-10-25 xo xo o xxx 1.20 12

11 159 Mina Joksimović Top Jump Beograd 2010-02-10 NH

12 177 Ana Nikolić SU Trijumf Kids -
Beograd 2010-03-21 xxx NH

13 178 Lena Pavlović SU Trijumf Kids -
Beograd 2012-11-14 xxx NH

14 188 Sara Stanojević SU Trijumf Kids -
Beograd 2009-05-16 NH

15 191 Jovana Ivanišević Vojvodina Novi Sad 2009-03-06 - o o xo xxx 1.25 9

16 72 Andrea Rodić Mladost Zemun 2009-03-22 o o o o r 1.25 6
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RESULTS
06 - dalj iz zone - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 153 Katarina Škorić Srem Sremska Mitrovica 2009-03
-10

4.63
()

4.54
()

4.78
()

4.64
()

4.66
()

4.68
()

4.78
()

2 190 Mila Marić Vojvodina Novi Sad 2009-03
-22

4.44
()

x
()

4.46
()

4.46
()

x
()

4.66
()

4.66
()

3 94 Kalina Srezoski Novi Beograd 2009-11
-05

4.60
()

4.65
()

4.63
()

4.64
()

4.54
()

4.59
()

4.65
()

4 122 Ena Perišić Partizan Beograd 2009-01
-13

4.47
()

x
()

4.43
()

4.41
()

4.48
()

4.59
()

4.59
()

5 24 Lara Trbojević Crvena Zvezda Beograd 2009-06
-27

4.58
()

x
()

4.40
()

4.30
()

4.47
()

4.30
()

4.58
()

6 195 Mina Vučković Voždovac Beograd 2009-10
-01

4.48
()

4.25
()

x
()

4.17
()

4.40
()

4.27
()

4.48
()

7 131 Milica Ljubojević Proleter Zrenjanin 2009-11
-27

4.43
()

4.37
()

4.35
()

4.39
()

4.17
()

x
()

4.43
()

8 73 Mila Savković Mladost Zemun 2009-04
-28

x
()

4.37
()

4.09
()

x
()

4.28
()

x
()

4.37
()

9 136 Dejana Turčan Sirmium Sremska
Mitrovica

2009-08
-14

4.35
()

3.96
()

3.90
()

4.35
()

10 59 Aleksandra Bojanić Mladost Zemun 2009-01
-11

4.27
()

4.12
()

x
()

4.27
()

11 179 Ana Stojanović SU Trijumf Kids -
Beograd

2009-07
-25

4.22
()

4.26
()

4.20
()

4.26
()

13 21 Dunja Spasić Crvena Zvezda Beograd 2010-02
-06

3.73
()

4.17
()

3.80
()

4.17
()

12 38 Lena Bilanović Jasenica Smederevska
Palanka

2009-04
-29

4.17
()

x
()

4.17
()

4.17
()

14 106 Nina Gutović OAK Beograd 2010-02
-22

4.07
()

3.83
()

3.98
()

4.07
()

16 15 Janja Murić Crvena Zvezda Beograd 2009-07
-04

3.90
()

4.03
()

3.95
()

4.03
()
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15 69 Danica Petrović Mladost Zemun 2010-04
-14

3.96
()

4.03
()

3.91
()

4.03
()

17 12 Mila Milošević Crvena Zvezda Beograd 2009-07
-25

3.87
()

3.95
()

3.90
()

3.95
()

18 65 Jana Marinković Mladost Zemun 2010-08
-30

3.50
()

3.93
()

3.48
()

3.93
()

19 41 Tijana Simić Jasenica Smederevska
Palanka

2011-05
-27

3.73
()

3.89
()

3.67
()

3.89
()

20 13 Tara Mišić Crvena Zvezda Beograd 2009-08
-22

3.70
()

3.83
()

3.69
()

3.83
()

21 121 Mina Pavlović Partizan Beograd 2010-11
-01

3.71
()

x
()

3.80
()

3.80
()

22 40 Anastasija Milošević Jasenica Smederevska
Palanka

2010-04
-19

3.77
()

3.75
()

x
()

3.77
()

23 93 Katarina Minić Novi Beograd 2010-04
-13

3.51
()

3.45
()

3.68
()

3.68
()

24 162 Mona Pavlović Top Jump Beograd 2009-01
-19

x
()

3.08
()

x
()

3.08
()

18 Nora Radić Crvena Zvezda Beograd 2010-07
-14

DNS
()

61 Nura El Mefleh Mladost Zemun 2009-02
-10

DNS
()

72 Andrea Rodić Mladost Zemun 2009-03
-22

DNS
()

67 Nikolina Novaković Mladost Zemun 2010-09
-07

DNS
()

152 Anđela Mišić Srem Sremska Mitrovica 2011-02
-17

x
()

x
()

x
()

NM
()
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RESULTS
07 - kugla (2 kg) - ml. pionirke - 2022-01-09

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - 09 Jan 2022 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 180 Jana Stošić SU Trijumf Kids -
Beograd

2009-07
-18 12.95 13.07 10.76 10.41 - 12.89 13.07

2 161 Lucia Pavić Top Jump Beograd 2009-01
-05 9.72 9.59 x 9.38 10.55 9.32 10.55

3 42 Nina Stajić Jasenica Smederevska
Palanka

2009-02
-18 9.65 9.84 10.30 9.47 10.00 9.06 10.30

4 73 Mila Savković Mladost Zemun 2009-04
-28 9.49 9.32 9.68 9.01 9.33 9.89 9.89

5 72 Andrea Rodić Mladost Zemun 2009-03
-22 x 8.47 8.67 8.41 8.92 9.10 9.10

6 156 Petra Andrić Top Jump Beograd 2009-10
-27 8.28 7.95 8.98 8.05 8.68 8.06 8.98

7 65 Jana Marinković Mladost Zemun 2010-08
-30 8.48 7.32 7.50 8.31 7.91 8.40 8.48

8 69 Danica Petrović Mladost Zemun 2010-04
-14 6.27 7.54 7.73 7.10 7.55 6.26 7.73

9 173 Nađa Despić SU Trijumf Kids -
Beograd

2010-11
-21 7.04 7.45 7.28 x 6.49 7.15 7.45

10 22 Anđela Šekularac Crvena Zvezda Beograd 2009-02
-10 x x 6.98 6.98

11 74 Nađa Srdanov Mladost Zemun 2010-06
-12 6.72 5.43 6.08 6.72

12 39 Aleksandra Gajić Jasenica Smederevska
Palanka

2010-01
-17 6.38 6.53 6.41 6.53

13 11 Iva Laković Crvena Zvezda Beograd 2010-08
-03 x 6.23 6.29 6.29

14 120 Andrea Grbuješić Partizan Beograd 2009-04
-04 5.95 5.05 6.25 6.25

61 Nura El Mefleh Mladost Zemun 2009-02
-10 DNS
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64 Tea Janković Mladost Zemun 2010-08
-23 DNS


